

**Årsredovisning**  
för  
**Höganäs-Plåtslagaren AB**  
556716-5120

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Höganäs-Plåtslagaren AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-03-08. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Höganäs 2023-03-08

  
Bengt Swedin

**Årsredovisning**  
för  
**Höganäs-Plåtslagaren AB**

556716-5120

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Höganäs-Plåtslagaren AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver verkstadsrörelse och erbjuder tillverkning, produkter och specialistkompetens till företag i och utanför Sverige inom området anläggningar och ugnar med höga arbetstemperaturer och speciellt då också ett sortiment av produkter i eldfast rostfrittstål, lokalt erbjuder vi även montage, service och reparationer till en begränsad kundkrets.

Företaget har sitt säte i Höganäs.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har generellt ett bra år 2022 bakom oss trots en utmaning på kostnadssidan där våra omkostnader på grund av prisökningar gått upp med nästan 20% jämfört med 2021 samtidigt som bruttomarginalen inte har ökat i takt med omsättningen på grund av större andel materialförsäljning relativt till produktion/förädling. Åtgärder har genomförts för att begränsa kostnadsökningarna, t.ex. utbyte av våra många lysrör mot LED för att minska elförbrukningen, medan det har varit svårare att justera våra priser till kund i takt med de ökade kostnaderna. Investeringen i en fiberlaserskärmaskin i början av 2021 har också bidragit till att begränsa kostnadsökningarna genom effektivisering, kortare ledtider i produktionen och sänkning av våra tillverkningskostnader, utnyttjandegraden för plåt har förbättrats och därmed har mängden skrot minskat för de jobb som tidigare kördes i en äldre stansmaskin.

Vi under året haft pensionsavgångar och nyanställningar som medfört en rejäl sänkning av medelåldern bland företagets medarbetare.

På marknadssidan har vi en fortsatt stark position på hemmamarknaden och även under 2022 har vi ökat vår exportandel, från 2347 KSEK under 2021 till 3130 KSEK under 2022. Vårt långsiktiga mål är fortsatt volymökning inom de marknadsområden vi valt att fokusera på med Europa som arbetsområde.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Nettoomsättning	19 606	16 137	12 756	19 710	17 357
Resultat efter finansiella poster	535	875	179	734	120
Balansomslutning	9 128	9 685	8 503	8 573	9 535
Soliditet (%)	40,0	34,4	25,7	28,8	22,8
Kassalikviditet (%)	46,2	52,0	49,2	54,9	61,2

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 000 000	857 084	412 246	2 269 330
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		412 246	-412 246	0
Årets resultat			373 836	373 836
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 269 330</b>	<b>373 836</b>	<b>2 643 166</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 269 330
årets vinst	373 836
	<b>1 643 166</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 643 166
	<b>1 643 166</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
Nettoomsättning	2	19 605 673	16 137 264
Övriga rörelseintäkter		584 827	571 787
		<b>20 190 500</b>	<b>16 709 051</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-9 712 569	-6 475 299
Övriga externa kostnader		-3 618 404	-3 035 975
Personalkostnader	3	-5 822 190	-5 826 936
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-382 128	-406 897
		<b>-19 535 291</b>	<b>-15 745 107</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>655 209</b>	<b>963 944</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 638	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-122 670	-89 352
		<b>-120 032</b>	<b>-89 352</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>535 177</b>	<b>874 592</b>
Bokslutsdispositioner		52 516	-414 121
<b>Resultat före skatt</b>		<b>587 693</b>	<b>460 471</b>
Skatt på årets resultat		-213 857	-48 225
<b>Årets resultat</b>		<b>373 836</b>	<b>412 246</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4	68 231	85 288
		<b>68 231</b>	<b>85 288</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	5	122 003	65 750
Inventarier, verktyg och installationer	6	1 790 402	2 031 788
		<b>1 912 405</b>	<b>2 097 538</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 980 636</b>	<b>2 182 826</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		4 603 468	4 736 090
Pågående arbete för annans räkning	7	354 416	150 369
		<b>4 957 884</b>	<b>4 886 459</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 683 375	2 361 510
Övriga fordringar		11 829	12 645
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		493 681	237 030
		<b>2 188 885</b>	<b>2 611 185</b>
<i>Kassa och bank</i>		132	5 132
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>7 146 901</b>	<b>7 502 776</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 127 537</b>	<b>9 685 602</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
		<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		1 269 330	857 084
Årets resultat		373 836	412 246
		<b>1 643 166</b>	<b>1 269 330</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 643 166</b>	<b>2 269 330</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		1 269 152	1 334 718
<b>Avsättningar</b>			
Uppskjuten skatteskuld	8	188 723	146 030
<b>Summa avsättningar</b>		<b>188 723</b>	<b>146 030</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut	9	250 000	550 000
Skulder till koncernföretag		5 516	7 584
Övriga skulder		31 475	372 413
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>286 991</b>	<b>929 997</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		1 777 860	1 588 973
Leverantörsskulder		753 178	1 408 623
Aktuella skatteskulder		188 104	141 257
Övriga skulder		1 032 974	886 094
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		987 389	980 580
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 739 505</b>	<b>5 005 527</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 127 537</b>	<b>9 685 602</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster till fast pris redovisas som intäkt enligt färdigställandemetoden, det vill säga senast när arbetet väsentligen är fullgjort.

I balansräkningen redovisas för ej färdigställda uppdrag nettot av nedlagda kostnader med tillägg för andelen för indirekta kostnader minskat med fakturerade belopp som pågående arbete för annans räkning. Om ett uppdrag befaras gå med förlust redovisas en kostnad omgående i resultaträkningen.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 10 år

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5-10 år

#### Finansiella instrument

##### *Kundfordringar/kortfristiga fordringar*

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

##### *Låneskulder och leverantörsskulder*

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### **Leasingavtal**

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med de leasade tillgångarna har övergått till leasetagaren klassificeras avtalet som finansiell leasing. Vid det första redovisningstillfället redovisas en tillgång och skuld i balansräkningen. Vid efterföljande redovisningstillfällen fördelas minimileasingavgifterna på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden. Ränta ska fördelas över leasingperioden genom att belasta varje räkenskapsår med ett belopp som motsvarar en fast räntesats för den under respektive räkenskapsår redovisade skulden. Variabla avgifter ska redovisas som kostnad det räkenskapsår utgifterna uppkommer.

Då de ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med tillgången inte har övergått till leasetagaren klassificeras leasingen som operationell leasing. De tillgångar som företaget är leasegivare av redovisas som anläggningstillgång eller som omsättningstillgång beroende av när leasingperioden förfaller. Leasingavgiften fastställs årligen och redovisas linjärt över leasingperioden.

### **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### **Inkomstskatter**

#### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

#### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Koncernbidrag**

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

### Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2022	2021
<b>Nettoomsättningen per geografisk marknad</b>		
Nettoomsättning Sverige	16 475 253	13 790 529
Nettoomsättning inom EU	2 550 549	1 951 811
Nettoomsättning export utanför EU	579 871	394 924
	<b>19 605 673</b>	<b>16 137 264</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	10	10

### Not 4 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	170 575	170 575
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>170 575</b>	<b>170 575</b>
Ingående avskrivningar	-85 287	-68 229
Årets avskrivningar	-17 057	-17 058
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-102 344</b>	<b>-85 287</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>68 231</b>	<b>85 288</b>

### Not 5 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 463	80 463
Inköp	75 648	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>156 111</b>	<b>80 463</b>
Ingående avskrivningar	-14 713	-6 666
Årets avskrivningar	-19 395	-8 047
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-34 108</b>	<b>-14 713</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>122 003</b>	<b>65 750</b>

**Not 6 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	5 014 282	4 741 376
Inköp	104 290	272 906
Försäljningar/utrangeringar	-607 980	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 510 592</b>	<b>5 014 282</b>
Ingående avskrivningar	-2 982 494	-2 600 702
Försäljningar/utrangeringar	607 980	0
Årets avskrivningar	-345 676	-381 792
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 720 190</b>	<b>-2 982 494</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 790 402</b>	<b>2 031 788</b>

**Not 7 Pågående arbete för annans räkning**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Aktiverade nedlagda utgifter	354 416	150 369
Fakturerade belopp	0	0
	<b>354 416</b>	<b>150 369</b>

**Not 8 Avsättningar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Uppskjuten skatteskuld</b>		
Belopp vid årets ingång	146 030	168 392
Årets avsättningar	42 693	0
Under året återförda belopp	0	-22 362
	<b>188 723</b>	<b>146 030</b>

**Not 9 Långfristiga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter bokslutsdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 10 Eventualförpliktelser**

Enligt styrelsens bedömning finns inga eventualförpliktelser.

**Not 11 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckning	4 500 000	4 500 000
	<b>4 500 000</b>	<b>4 500 000</b>

**Not 12 Uppgifter om moderföretag**

Bolaget är helägt dotterbolag till Foris AB, org.nr. 556696-6726 med säte i Helsingborg.

Höganäs 2023-03-08

Bengt Swedin  
Verkställande direktör, ordförande

Stefan Nervén

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-03-08

Grant Thornton Sweden AB

Kristoffer Lindén  
Auktoriserad revisor



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
08.03.2023 18:12

SENT BY OWNER:

Viktor Noresson · 08.03.2023 18:05

DOCUMENT ID:  
SJxkLgrUkn

ENVELOPE ID:  
SJy8grUy2-SJxkLgrUkn

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning Höganäs-Plåtslagaren AB 2022-12-31.pdf  
11 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIME STAMP (UTC)	METHOD	DETAILS
<b>1. BENGT SWEDIN</b> bengt@hoganas-platslagaren.se	Signed Authenticated	08.03.2023 18:06 08.03.2023 18:05	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1958/04/13) IP: 81.233.36.230
<b>2. Jan Stefan Nervén</b> stefan.nerven@peab.se	Signed Authenticated	08.03.2023 18:07 08.03.2023 18:05	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1952/03/03) IP: 193.45.95.20
<b>3. KRISTOFFER LINDÉN</b> kristoffer.linden@se.gt.com	Signed Authenticated	08.03.2023 18:12 08.03.2023 18:11	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/07/07) IP: 88.131.44.131

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAES  
sealed
